
Zamość dnia  24 lipca  2013 r.

AZP3320/34/              /13

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje 
Jana  Pawła  II  10,  zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo  zamówień  publicznych  informuje,  że 
wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę leków  do  Apteki  Szpitalnej  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala 
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień.

Pytanie 1 dot. pakietu 1 poz. 80
Czy w pakiecie  1  poz.  80 Remestyp  200 mcg/2 ml,  5  amp. –  Zamawiający dopuści  wycenę leku 
Glypressin 1 mg/8,5 ml, roztw. do wstrz., pakowany po 5 ampułek? Remestyp – zakończona produkcja.
Proszę o określenie ilości opakowań do wyceny. W załączeniu pismo o zakończonej produkcji
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyjaśnia, iż w pakiecie nr 1 jest 31 pozycji. 

Pytanie 2 dot. pakietu 34 poz. 30
Czy w pakiecie 34 poz. 30 Haparinum krem 300 jm/1g 200 g należy wycenić Heparinum GSK, 300 
j.m./g, krem, 20 g w ilości 240 opakowań.
Wyjaśnienie: 
Tak, należy wycenić Heparinum GSK, 300 j.m./g, krem 20g w ilości 240 opak.

Pytanie 3 dot. pakietu 51 poz. 3
Czy w pakiecie 51 poz. 3 Atropina 1% krople do oczu 10 ml należy wycenić Atropina 1 % krople do 
oczu 5 ml w ilości po przeliczeniu 140 opak.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  wycenienia  Atropina  1%  krople  do  oczu  5  ml  w  ilości  po 
przeliczeniu 140 opak.

Pytanie 4 
W związku z obecnością na rynku polskim nowego produktu, którym jest szwajcarski roztwór heparyny 
Heparine 500 IU o stężeniu 500 IU w 5 ml, opracowany i przeznaczony specjalnie do przemywania i 
utrzymania drożności wszelkich dostępów naczyniowych, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jej 
jako odpowiednika w pakiecie 21 poz. 1
Pozwoli to Zamawiającemu zoptymalizować koszty związane z opieką nad dostępami naczyniowymi 
oraz zmniejszyć ryzyko epidemiologiczne związane z rozcieńczaniem i przygotowaniem roztworów 
heparyny niskostężonych bezpośrednio na oddziałach szpitalnych lub w opiece domowej. 
Heparine 500 jest roztworem jednorazowym, gotowym do użycia.  Ma powtarzalną,  kontrolowaną i 
dostosowaną do przemywania dostępów naczyniowych dawkę heparyny w każdym mililitrze. Pozwala 
lepiej  sprawować  kontrolę  nad  niebezpieczeństwem  wystąpienia  krwawień  i  innych  zdarzeń 
niepożądanych  związanych  z  podaniem  heparyny  do  krwioobiegu  pacjenta  przy  równoczesnej 
optymalizacji kosztów leczenia.
Jednocześnie informujemy, że Heparine 500 jest jedynym zarejestrowanym i zgłoszonym, dostępnym 
na  rynku  polskim  roztworem  heparyny  500  IU  w  5  ml  przeznaczonym  do  utrzymania  drożności 
naczyniowych.
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

1



Tak

Pytanie 5 dot. pakietu 14 poz. 1
Czy  w pakiecie  14  poz.  1  Zamawiający  wymaga,  aby  przedmiot  zamówienia  zawierał  substancje 
pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu 
substancji czynnej?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6 dot. pakietu 14 poz. 1
Czy w pakiecie  14  poz.  1  Zamawiający  wymaga,  aby  przedmiot  zamówienia  był  przebadany pod 
względem trwałości  chemicznej  i  fizycznej,  która  potwierdza,  że  roztwór  można  przechowywać  w 
temperaturze 25ºC do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8 ºC.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7 dot. pakietu 76 poz. 4
Czy w pakiecie 76 poz. 4 Rectanal płyn 150 ml Zamawiający dopuści wycenę leku Enema, roztw. do 
wl. doodbytn., 150 ml w celu przedstawienia korzystniejszej cenowo oferty?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 8 dot. zadania 86 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 86 poz. 1-4 wyrazi zgodę na nowoczesne opakowanie worków typu 
Freeflex, z dodatkową objętością dostrzykiwania leku:
dla pojemności 100 ml – 50 ml
dla pojemności 250 ml – 75 ml
dla pojemności 500 ml – 150 ml
dla pojemności 1000 ml – 150 ml
w proponowanych opakowaniach worków typu Freeflex, worek zewnętrzny może służyć jako jałowa 
podkładka  do  przygotowania  leków,  ponadto  worki  te  nie  wymagają  dezynfekcji  portów  przed 
pierwszym  użyciem,  co  znacznie  obniża  koszty  eksploatacji  i  przynosi  oszczędności  dla  Szpitala. 
Zgoda Państwa daje możliwość złożenia konkurencyjnej  cenowo oferty korzystniejszej  dla szpitala, 
bowiem w obecnym kształcie tylko jeden producent może przystąpić do tego zadania.
Wyjaśnienie:
Zamawiający w tym zadaniu nie określił rodzaju opakowania, tak więc zaproponowane opakowanie 
spełni wymagania.

lek. med. Andrzej Mielcarek
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/34/13

2


	Pytanie 4 

